



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 16 listopada 2020 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Dostawa rękawic jednorazowych do placówek SZPZLO Warszawa – Ochota (z podziałem na części).

Nr ZP-2511-17-GK/2020

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Część nr 1

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie koloru białego lub czarnego rękawiczek.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza kolor biały lub czarny rękawiczek.

Pytanie 2:

Z uwagi na fakt, że narzędzia są sprowadzane z Niemiec oraz ze względu na aktualne obostrzenia związane z COVID-19 oraz wejście w życie Dyrektywy MDR745/2017, zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy do:

10 dni- 40pkt

11 dni- 30pkt

12 dni- 20pkt

13-14 dni -10pkt

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

Z UDZIAŁEM
SAMODZIELNY ZESPÓŁ
PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA-UCHOTA
ZAKŁAD LECZNICTWA 8

dr n. med. Anarzej Barcik

